N. S.

V. S.

Col.

D e c e m b e r .

- or. B. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. ad compl. prec.
- 29 17 R. F. 6. *IV. Temp. jej. str. SS. Cosmae et Damiani MM.* sdx. ex d. pr. 3tia 8bris in Br. 27. 7bris. Ll. 1. N. *Fratres debitores;* 9. l. et com. fer. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. B. ult. Ev. fer.—*In Cath. canttr 2. missae: Post Tertiam de festo in col. rubr. Post Nonam de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. In utraq. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa et ult. Ev. S. Joan.*—Vesp. de seq. com. praec. ac com. fer. per ant. *O Sapientia,* et or. ex Dom. praec.  
Not. A die 17 Decembr. in quo inchoant. ant. majores usq. ad Epiph. inclusive omnes oct. cessant; fiunt ttm 4or oct. Nat. Dni, S. Steph. ProtoM. S. Joan. Ap. et Evang. ac SS. Innocent.
- 30 18 A. Sab. *IV. Temp. jej. str. Expectatio partus B. M. V. dx maj. in Corp. Br. v. inter festa pro aliq. locis;* 9. l. et com. fer. Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI.—*In Cath. canttr 2. missae: Post Tertiam de festo sine ulla com. Post Nonam de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. In utraq. ult. Ev. S. Joan.*—In vesp. com. Dom. per ant. *O Adonai.*
- 31 19 Viol. Dom. IV. Adv. 2. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; Ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco, Praef. Trin.—*Hod. annunt. pop. Vigil. cum jej. str. fer. 6. et fest. Nat. Dni Sab. seq.*—Vesp. 2dae de ead. Dom. ad magnif. ant. *O Radix dupl. com. seq. ad compl. prec.*

N. S.	V. S.	Col.	December.
Jan. 1	20	R. F. 2. S. Martini P. M. sdx. ex d. pr. 14 Nov. in Br. 12 ejusd.— <i>In off. de vig. nihil.</i> —com. fer. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. vig. ult. Ev. Vig — <i>In Cath. canttr 2. missae: Post Tertiam de festo, 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Post Nonam de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. fer. 3tia B. In utraq. ult. Ev. S. Joan.</i> —Vesp. de seq. com. fer. per ant. <i>O clavis.</i> <i>Decrescens h. 2. m. 31 vesp.</i>	
21	R. F. 3. M. P. S. Thomae Ap. dx 2. cl. com. fer. per ant. <i>Nolite timere;</i> Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. fer. per ant. <i>O Oriens.</i>		
3	22	Viol. F. 4. de ea ut in Psalm. et pr. loco. Invit. et hymni ex Dom. praec. Absol. et bened. 3 N. quarum 1ma <i>Ille nos.</i> Ant. ad laud et per hor. pr. ex fer. hodier. <i>Prophetae praedicaverunt;</i> cap. et <i>VV.</i> ut in fer. 2 p. Dom. 1. Adv. ant. ad bened. fer. hod. Prec. ferial. ad laud. et oo. hor. flexis genib. Horae minor. ut in off. feriali temp. Adv. fer. 2 p. Dom. 1. Adv. ponuntur. Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia <i>Ecclesiae v. pro Papa.</i> Post grad. omittr <i>Alleluja et V. seq.</i> —Vesp. de fer. 4. ut in Psalm. cap. et hymni ex fer. 2. post Dom. 1. Adv. ant. ad magnif. <i>O Rex dupl. or.</i> Dom. praec. Ad vesp. et compl. prec. ferial. fexis genib.	
4	23	Viol. F. 5. de ea ut in Psalm. et pr. loco. Invit. et hymni ex Dom. praec. Absol. et bened. 1. N. Ad laud. et per hor. ant. pr. ex fer. hod. <i>De Sion;</i> cap. et <i>VV.</i> ut fer. 2. p. Dom. 1. Adv. ant. ad bened. <i>Ecce completa.</i> Prec. ferial. ad laud. et oo. hor. flexis genib. Horae minor. et missa ut die hesterna nottr.—Vesp. de fer.	

N. S.  
V. S.  
Col.

D e c e m b e r .

- 5 ut in Psalm. cap. et hym. ex fer. 2. p. Dom.  
1. Adv. ant. ad magnif. *O Emanuel* dupl. or.  
Dom. praec. Prec. ferial. ad vesp. et compl.  
flexis genib.  
5 24 Viol. F. 6. *Vigil. jei. str.* de ea ut pr. loco in  
Br. nottr. Ad laud. et per hor. off. fit dx.—  
*Martyr. solem. canttr.*—Missa sine Gl. sine Cr.  
or. unica. Post grad. omittr *Alleluja* ex V. seq.  
Praef. commis.—Vesp. de seq. sine ulla com.  
Not. 1. A vesp. hodier. post ant. *Alma* dic.  
V. *Post Partum*, et or. *Deus qui Salutis* usq.  
ad compl. festi Prurific. exclusive.  
2. Omnes hymni ejusd. metri usq. ad Epiph.  
terminantur: *Jesu Tibi sit gloria etc.*  
3. In R. br. Primae dic: *Qui natus es de  
Maria Virgine*, usq. ad Vig. Epiph. inclusive.  
4. Hod. et per tot. oct. Nat. Dni prohiben-  
tut missae vot. et def. privatae. Quoad solemnes:  
1. In Vigil. et in festo Nat. Dni, missae vot.  
solemnes prohibentur. Aliis autem dieb. infra  
oct. Nat. Dni, unica missa vot. solem. pro re  
gravi et publica Ecclesiae causa vel ob con-  
cursum populi, cantari potest.—2. In festo Nat.  
Dni missa de Requie cantari nequit, ctiam cor-  
pore praesente. Reliquis vero dicibus infra oct.  
Nat. Dni, unica missa de Requie praesente ttm  
corpo, cantari, non autem legi potest.  
Cras gratiar. actio pro victor. obtenta ex  
inimicis Imperii Rossiaci.  
6 25 A. Sab. NATIVITAS DNI. dx. 1 cum oct.—*Ce-  
lebre.*—Gl. Cr. In missa solem celebr. cum mi-  
nistris genua flectit dum canttr: *Incarnatus*.  
Praef. et Comcant. pr. de Nat. quot. per tot.  
oct. Praefat. dic. ctiam usq. ad Vigil. Epiph  
inclusive; Comcant. vero ttm ad Circumcis.

N. S.

S.  
V.

C. l.

## December.

inclusive.—In vesp. com. seq. et OO. SS. MM. Pro hac com. ant. VV. et or. *Deus qui nos annua OO. SS. MM. Commemoratione laetificas etc. sumttr de comni plur. MM.*

Not. 1. Hod. a quolibet sacerd. possunt celebr. tres missae. In 1ma missa in Comcant. dic. *Noctem Sacratissimam*; in 2da com. S. Anastasiae; in 1ma et 2da missa ult. Ev. S. Joan. in 3tia ult. Ev. ex festo Epiph.

2. Sacerdos tres celebraturus missas non sumit purificationem et ablutionem, nisi in ultima.

3. Sumpto Sanguine Dni in 1ma et 2da missa, non purificat calicem, sed immediate cum patena tegit, et junctis manibus dic. *Quod ore sumpsimus etc.* Mox cum vino et aqua, non in calice in quo consecravit, at in alio calice aut vase vitro abluit digitos dicens: *Corpus tuum Dne etc.* quod vas palla tectum in cornu Epist. collocat.

4. Post ablutionem et extersionem digitorum, hostiam pro seq. missa consecrandam in patena reponit, palla tegit, atq. calicem relicum semper super corporali velo cooperit.

5. In 2da et tertia missa tempore infusionis vini et aquae, calicem removet paululum e medio, non tamen extra corporale, neq. extergit ante et post infusionem.

6. In ultima missa post sumpt. Sanguinis more solito, cum vino facit purificationem calicis, in quo consecravit; et in eodem calice cum vino et aqua abluit digitos. Ablutiones ex prioribus missis ex vase aut infundit in eundem calicem; et cum ablutione ultimae missae simul

N. S.	V. S.	Col.	De c e m b e r .
			sumit; aut in sacrarium fundit. Deinde calicem et vas purificatorio extergit.
			7. Calix non purificatus a clericis Diacono inferioribus non est tangendus, et nonnisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet.
			8. Si aliquis sacerdos unam ttm missam celebrate velit. dicat 3tiam
			9. Post 1mam missam nocte cantatam, non possunt aliae missae, sive priv. sive solem. ante auroram celebrari.
			10. Similiter ante auroram nec Communio sanis dari potest, nec confessiones laicorum, praesertim mulierum in Ecclesia sunt excipiendae.
7	26	R.	Dom. <i>de qua nihil.</i> S. Stephani ProtoM. dx. 2. cl. cum oct. com. OO. SS. MM. et oct. Nat. Dni, Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat. — <i>Post missam major. benedict. avenae ex Rit. Sacram.</i> — <i>Hod. annunt. pop. fest. Circumcisio- nis Dni Sab. seq.</i> — Vesp. in loco; com. OO. SS. MM. seq. et oct. Nat.
8	27	A.	F. 2. M. P. S. Joannis Ap. et Evang. dx. 2. cl. cum oct. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat. — <i>Hod. post missam major. per sacerd. celebrantem, ex Rit. Sacram. ubi prius rubrica legatur, sit benedictio vini in cornu Ev. ante Ev.</i> In principio, <i>quod tunc omittr, quia in fine ejusd. benedict. legitur.</i> — Vesp. in loco; com. seq. et 2 oct.
9	28	Viol.	F. 3. M. P. SS. Innocentium MM. dx. 2. cl. cum oct. Post 9. 1. dic. R. loco <i>Te Deum;</i> com. 3. oct. Cr. ttm. Praef. et Comcant. de Nat. Post grad. omittr <i>Alleluja et V. seq.</i> In

N. S.	V. S.	Col.	December.
			fine missae: <i>Benedicamus Dno.</i> —Vesp. in loco; com. seq. et 3 oct. <i>Novilunium h 7. m. 41 mane.</i>
10	29	R.	F. 4. S. Thomae Cant. Ep. M. sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—Vesp. 2dae de Nat. ritu semid. a cap. de Dom. com. praec. et 4. oct.
11	30	A.	F. 5. Off. de Dom. infra oct. Nat. Dni sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—Vesp. 2dae de Nat. ritu dupl. a cap. de seq. com. Dom. et 4. oct.
12	31	A.	F. 6. M. P. S. Silvestri P. C. dx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—Vesp. de Circumcisione Dni, sine com. praec. Not. In quibusdam Ecclesiis die 31 Xbris post 1mas vesp. de Circumcisione Dni, ex laudabili consuetudine, cantatur Hymnus <i>Te Deum</i> , cum consuetis versiculis et orationibus, in gratiarum actionem pro omnibus a Deo perceptis beneficiis in anno, qui hac die terminatur. In festo autem Circumcisionis Dni die 1. Jan. ante missam solem. cantatur Hymnus <i>Veni Creator</i> , cum suis versiculis et orationibus de Spiritu S. ratione initii anni.